«کیخا» به فینال جام جهانی ژیمناستیک راه یافت
**ژیمناستیک کار شیرازی**
**در یک قدمی المپیک**

AFSANEH \* FARNS NEWSPAPER \* VOL 16 \* NO4110

# افسانه

تورا کافانده ششمین جشنواره

شبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۸ هجری رجب ۱۴۴۱ ۲۰۲۰ مارس ۱۴ شماره ۴۱۱۰ قیمت ۵۰۰۰ تومان

فرمان فرمانده معظم کل قوا:
**قرارگاه بهداشتی و درمانی**
**برای سازماندهی خدمات**
**به مردم تشکیل شود**

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح از اقدام کمیته انتظامی و امنیتی به همراه وزارت کشور و استانداران خبر داد

# ۲۴ ساعت آینده شهرها خلوت می شوند